様式第１号（第６条関係）

小山町個人住宅取得資金利子補給金交付申請書

　　　年　　　月　　　日

小山町長　様
住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　小山町個人住宅取得資金利子補給金制度要綱に基づく利子補給金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

　なお、利子補給金の交付決定に必要があるときは、私及び同一世帯員の住民登録状況又は税収納状況、対象住宅に関する資料について調査又は照会することに同意します。

	申請者
	フリガナ

	生年

月日
	　　　年　　月　　日

	氏　　　名

	取 得 住 宅

所　在　地
	［〒　　　－　　　　］　［電話　　　　　　　　　　　］

小山町

	勤務先名称
	［電話　　　　　　　　　　　］

	借入金融機関
	本・支　　　店

	借入年月日
	　　　年　　　月　　　日
	借入金額
	円

	住宅の種類
	□専用住宅（延べ床面積　　　　　　　㎡）

	□併用住宅（延べ床面積　　　　　　　㎡）

　　　　　（居住部分　　　　　　　　㎡、割合　　　　％）

	償還開始年月日
	　　　　年　　　　月　　　　日

※添付書類

○個人住宅取得資金貸付証明書（様式第２号）
○金融機関が発行した年末残高証明書の写し
○その他住宅の取得について確認が必要と認められる書類
様式第２号（第６条関係）

個人住宅取得資金貸付証明書

年　　　月　　　日

金融機関名

　　　　　　　　　　　　　　　　様

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

電　話

私の個人住宅取得資金に係る下記の事項について証明願います。

	貸　付　番　号
	№
	貸　付　金　額
	円

	利　　　率
	月利

年利　　　　　　　　％
	償還年数
	　　　年　　　　月

	貸付年月日
	年　　　　月　　　　日

	償還開始年月日
	年　　　　月　　　　日

	償還終了年月日
	年　　　　月　　　　日

※証明書は、小山町個人住宅取得資金利子補給金交付申請書に添付します。

　上記のとおり貸付したことを証明します。

年　　　月　　　日

所　在　地

金融機関名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

様式第５号（第８条関係）

小山町個人住宅取得資金利子補給金交付請求書
年　　　月　　　日
小山町長　様

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

電　話

　　小山町個人住宅取得資金利子補給金交付要綱第８条第１項に基づき、次のとおり請求します。

	決定内容
	通知日及び番号
	　　　　年　　月　　日
	小お定　第　　　　号

	決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	請　求　額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	金　融　機　関
	銀行

金庫

農協
	口　　　　　座
	フリガナ

	名 義 人

氏　　名

	本店

支店

支所

出張所

	種　類
	口　　座　　番　　号

	１普通

２当座

３その他（　　　）

（注）口座名義人は、交付決定通知を受けた者と一致すること。